

単 価 合 意 書

令和8年7月15日に契約した令和8年度福山管内道路照明設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年8月5日

発注者 住所 広島県福山市三吉町4丁目4-13

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 福山河川国道事務所長 藤原 康史

受注者 住所 広島県広島市西区庚午中四丁目11番13号

氏名 山光電設工業株式会社 代表取締役 三村 恒志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		25,971,522	
道路照明設備工						
		式	1		25,971,522	
道路照明設備設置工						
(夜間)		式	1		23,786,368	
道路照明灯設置	KCE050-2相当					
		台	7	149,086	1,043,602	
道路照明灯設置	KCE070-2相当					
		台	121	158,116	19,132,036	
道路照明灯設置	KCE100-2相当					
		台	12	172,564	2,070,768	
LED専用ケーブル(材料のみ)						
		本	140	7,070	989,800	
管理銘板(材料のみ)						
		枚	139	3,958	550,162	
道路照明設備撤去工						
(夜間)		式	1		2,152,920	
道路照明灯撤去(不使用)						
		台	140	15,378	2,152,920	
運搬工						
		式	1		32,234	
現場発生品運搬(電気)						
		式	1		32,234	
直接工事費						
		式	1		25,971,522	
共通仮設費						
		式	1		4,027,596	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		646,748	
技術管理費						
		式	1		57,990	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		57,990	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		588,758	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,380,848	
純工事費						
		式	1		29,999,118	
現場管理費						
		式	1		13,838,540	
工事原価						
		式	1		43,837,658	
一般管理費等						
		式	1		8,762,342	
工事価格						
		式	1		52,600,000	
消費税相当額						
		式	1		5,260,000	
工事費計						
		式	1		57,860,000	